
自動車交通量
　

　

　（大型車＋大型車以外）

 ※（○○％）は大型混入率

・・・・・・・・・・・調査位置

交通量調査箇所位置図
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　自動車交通量　単位（台/12ｈ）

調査年月日：令和5年11月9 日（木曜日）　天気：曇り 産業道路入口交差点

断面 00,000台（0.0%）

入 0,000台（0.0%）

出 0,000台（0.0%）

新川側谷山側

１９－１

１９－３１９－２

Ｅ

ＢＡ

Ｃ

Ｄ

産業道路側

凡 例

・・・・・断面交通量

・・・・・交差点への流入

・・・・・交差点 より流出

１９－２

１９－３

１９－１
入

出

出

入

Ｅ

Ｄ
Ｃ

Ｂ

Ａ

出

入

産業道路側

新
川
側

谷山側

7
,7

9
9
台

（6
.1

%）

14,318台（6.1%） 12,259台（2.5%）

11,654台（10.6%）

9
3
台

（
2
.2

%）

断面 19,546台（8.8%）

入 7,892台（6.1%）

出 11,654台（10.6%）

断面 46,030台（6.3%）

入 23,913台（6.4%）

出 22,117台（6.1%）

断面 26,670台（4.4%）

入 14,318台（6.1%）

出 12,352台（2.5%）
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大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計

68 630 698 111 959 1,070 179 1,589 1,768

61 625 686 96 886 982 157 1,511 1,668

60 543 603 161 829 990 221 1,372 1,593

76 570 646 149 838 987 225 1,408 1,633

40 646 686 142 882 1,024 182 1,528 1,710

44 647 691 96 920 1,016 140 1,567 1,707

53 646 699 109 851 960 162 1,497 1,659

30 672 702 129 841 970 159 1,513 1,672

20 608 628 81 815 896 101 1,423 1,524

13 595 608 78 866 944 91 1,461 1,552

7 630 637 44 878 922 51 1,508 1,559

9 599 608 34 859 893 43 1,458 1,501

481 7,411 7,892 1,230 10,424 11,654 1,711 17,835 19,546

大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計

78 1,387 1,465 22 1,008 1,030 100 2,395 2,495

81 1,362 1,443 30 933 963 111 2,295 2,406

118 1,149 1,267 34 893 927 152 2,042 2,194

97 1,051 1,148 27 953 980 124 2,004 2,128

79 953 1,032 25 984 1,009 104 1,937 2,041

63 881 944 19 971 990 82 1,852 1,934

82 1,051 1,133 20 957 977 102 2,008 2,110

90 1,035 1,125 27 931 958 117 1,966 2,083

75 1,037 1,112 36 1,043 1,079 111 2,080 2,191

50 1,109 1,159 35 1,043 1,078 85 2,152 2,237

31 1,193 1,224 17 1,181 1,198 48 2,374 2,422

29 1,237 1,266 18 1,145 1,163 47 2,382 2,429

873 13,445 14,318 310 12,042 12,352 1,183 25,487 26,670

大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計

133 1,963 2,096 146 2,013 2,159 279 3,976 4,255

126 1,817 1,943 142 1,985 2,127 268 3,802 4,070

195 1,718 1,913 178 1,688 1,866 373 3,406 3,779

176 1,786 1,962 173 1,616 1,789 349 3,402 3,751

167 1,858 2,025 119 1,591 1,710 286 3,449 3,735

115 1,882 1,997 107 1,519 1,626 222 3,401 3,623

129 1,799 1,928 135 1,688 1,823 264 3,487 3,751

155 1,762 1,917 119 1,697 1,816 274 3,459 3,733

117 1,849 1,966 95 1,636 1,731 212 3,485 3,697

112 1,902 2,014 62 1,697 1,759 174 3,599 3,773

61 2,046 2,107 38 1,810 1,848 99 3,856 3,955

52 1,993 2,045 38 1,825 1,863 90 3,818 3,908

1,538 22,375 23,913 1,352 20,765 22,117 2,890 43,140 46,030

計

交通量調査箇所別断面集計表
調査年月日：令和5年11月9日（木曜日） 天気：曇り産業道路入口交差点
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方向 時間帯 大型車 大型車以外 計 方向 時間帯 大型車 大型車以外 計

7～8 0 4 4 7～8 68 626 694

8～9 0 2 2 8～9 61 623 684

9～10 0 4 4 9～10 60 539 599

10～11 0 5 5 10～11 76 565 641

11～12 0 8 8 11～12 40 638 678

12～13 0 9 9 12～13 44 638 682

13～14 0 9 9 13～14 53 637 690

14～15 1 10 11 14～15 29 662 691

15～16 0 9 9 15～16 20 599 619

16～17 1 7 8 16～17 12 588 600

17～18 0 13 13 17～18 7 617 624

18～19 0 11 11 18～19 9 588 597

計 2 91 93 計 479 7,320 7,799

方向 時間帯 大型車 大型車以外 計 方向 時間帯 大型車 大型車以外 計

7～8 111 959 1,070 7～8 22 1,004 1,026

8～9 96 886 982 8～9 30 931 961

9～10 161 829 990 9～10 34 889 923

10～11 149 838 987 10～11 27 948 975

11～12 142 882 1,024 11～12 25 976 1,001

12～13 96 920 1,016 12～13 19 962 981

13～14 109 851 960 13～14 20 948 968

14～15 129 841 970 14～15 26 921 947

15～16 81 815 896 15～16 36 1,034 1,070

16～17 78 866 944 16～17 34 1,036 1,070

17～18 44 878 922 17～18 17 1,168 1,185

18～19 34 859 893 18～19 18 1,134 1,152

計 1,230 10,424 11,654 計 308 11,951 12,259

方向 時間帯 大型車 大型車以外 計 方向 時間帯 大型車 大型車以外 計

7～8 78 1,387 1,465 7～8 0

8～9 81 1,362 1,443 8～9 0

9～10 118 1,149 1,267 9～10 0

10～11 97 1,051 1,148 10～11 0

11～12 79 953 1,032 11～12 0

12～13 63 881 944 12～13 0

13～14 82 1,051 1,133 13～14 0

14～15 90 1,035 1,125 14～15 0

15～16 75 1,037 1,112 15～16 0

16～17 50 1,109 1,159 16～17 0

17～18 31 1,193 1,224 17～18 0

18～19 29 1,237 1,266 18～19 0

計 873 13,445 14,318 計 0 0 0

交　通　量　調　査　表
調査年月日：令和5年11月9日（木曜日） 天気：曇り産業道路入口交差点
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